

Danish Audio Design International ApS

Grænsevej 3
6660 Lintrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Jan Harbo Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Audio Design International ApS
Grænsevej 3
6660 Lintrup

e-mailadresse: Jan@dadbluecat.com

CVR-nr: 39357690

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge High end, HiFi-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 udviser et resultat på -651 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør -442 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets eksport har været nedlukket på grund af corona. Selskabets drift forventes genoptaget i løbet af 2021.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-307.954	859.027
Personaleomkostninger	1	-122.796	-210.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.795	-232.007
Resultat af ordinær primær drift		-661.545	416.622
Øvrige finansielle omkostninger		-4.125	-9.175
Ordinært resultat før skat		-665.670	407.447
Skat af årets resultat	2	14.712	-29.255
Årets resultat		-650.958	378.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-650.958	378.192
I alt		-650.958	378.192

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		40.000	56.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	40.000	56.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		663.824	784.264
Materielle anlægsaktiver i alt	4	663.824	784.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.040	800
Deposita		90.000	228.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.040	229.600
Anlægsaktiver i alt		795.864	1.069.864
Varer under fremstilling		2.778.000	1.628.000
Varebeholdninger i alt		2.778.000	1.628.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322	0
Tilgodehavender moms og afgifter		126.666	0
Tilgodehavender i alt		126.988	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.904.988	1.628.000
AKTIVER I ALT		3.700.852	2.697.864

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-492.007	158.951
Egenkapital i alt		-442.007	208.951
Hensættelse til udskudt skat		6.148	20.860
Hensatte forpligtelser i alt		6.148	20.860
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.596.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.596.572
Gæld til banker		55.956	98.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.190.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.080	147.119
Skyldig selskabsskat		0	26.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.549	39.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		462.767	560.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.136.711	871.481
Gældsforpligtelser i alt		4.136.711	2.468.053
PASSIVER I ALT		3.700.852	2.697.864

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	158.951	208.951
Årets resultat	0	-650.958	-650.958
Egenkapital, ultimo	50.000	-492.007	-442.007

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	117.621	196.866
Pensionsbidrag	568	1.452
Andre omkostninger til social sikring	4.607	12.081
	<u>120.796</u>	<u>210.399</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	26.709
Ændring af udskudt skat	-14.712	2.546
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-14.712</u>	<u>29.255</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivning primo	-24.000
Årets afskrivning	-16.000
Af- og nedskrivning ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.053.536
Tilgang	94.355
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.147.891
Af- og nedskrivning primo	-269.272
Årets afskrivning	-214.795
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-484.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	663.824

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1